همچنان درگیرزایمان است، هنوز میدان داری هیولاهای در برابر جامعه ما خودی نشان می‌دهد. به هیولاهای میدان ندهیم و جامعه فرهنگی ما را با تقسیم اراضی

از بالا، بستر شتر چران‌ها نسازیم. یکی شویم و یگانه عمل کنیم و همچنان خود را محق و تکرو ندانیم و از لجابت بپرهیزیم.

فرهنگی متفرق هیچ چیز، فرهنگی متحد همه چیز!

یکشنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۳ برابر با ۰۹ فوریه ۲۰۲۵

منابع:

(۱) آزادی رسول بدای‌ی فعال صنفی فرهنگیان از زندان اوین

<https://t.me/kashowra/20561>

(۲) انحلال طلبی یا انشعاب راه به جایی نمی‌برد (بخش اول)

https://www.andishe.nu/karegari/maghalat/2025/01/31/Enhelaltalabi%20Dar_Jonbashe_Farhangian%20Iran-AmiR_Part1.pdf